
Mag-S
Mimořádně účinný zdroj hořčíku a síry

0
N

0
P O2 5

0
K O2

16.0
MgO

32.0
SO3

Složení

oxide

N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

0%
0%
0%
0%
0%

P2O5 Oxid fosforečný
vodorozpustný (P₂O₅)

0%
0%

K2O Oxid draselný
vodorozpustný (K₂O)

0%
0%

MgO Oxid hořečnatý
vodorozpustný (MgO)

16.0%
16.0%

SO3 Oxid sírový
vodorozpustný (SO₃)

32.0%
32.0%

Charakteristika

Popis

Nova Mag-S je skvělý zdroj hořčíku pro rostliny. Hořčík je
ústředním atomem v molekule chlorofylu. Proto
nedostatečná dostupnost hořčíku snižuje fotosyntetickou
aktivitu rostlin a agronomické výsledky nejsou optimální.
Hořčík rovněž souvisí se stimulací příjmu fosforu. Nova
Mag-S je optimální pro hydroponické systémy, protože
neobsahuje amoniakální dusík.

Výhody

Vysoce účinný zdroj hořčíku a síry zvyšuje aktivitu
chlorofylu a syntézu aminokyselin

Neobsahuje dusík, a proto ho lze snadno zařadit do
fertigačních programů jako nezbytný zdroj hořčíku a síry
pro rostliny

Dobře rozpustný



Návod k použití

Nova Mag-S lze aplikovat pomocí fertigace prakticky se všemi ostatními vodorozpustnými hnoujivy,
nicméně při přípravě koncentrovaného základního roztoku by se produkt neměl rozpouštět společně
s hnojivy na bázi fosfátů, např. Nova MAP, Nova PeaK, fosforečnan močoviny nebo kyselina
fosforečná, ani s vápenatými hnojivy (např. Nova Calcium).

1

Mísení s draselnými hnojivy je rovněž omezené. Proto by se měl tento produkt rozpouštět v
samostatné nádrži např. se stopovými prvky.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


